[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019

 № 368
г. Слободской Кировской области

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении социальной выплаты в виде возмещения расходов, понесенных гражданами на приобретение оборудования приема телевещания
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении социальной выплаты в виде возмещения расходов, понесенных гражданами на приобретение оборудования приема телевещания. Прилагается.

2. Назначить ответственным лицом за прием заявлений о предоставлении социальной выплаты в виде возмещения расходов, понесенных гражданами на приобретение оборудования приема телевещания, Плишкину Е.В., заведующую общим отделом администрации города Слободского.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации – управляющего делами Шабалина И.О.

 4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского      И.В.Желвакова
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации

города Слободского

от 18.02.2019 № 368
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении социальной выплаты в виде возмещения расходов, понесенных гражданами на приобретение оборудования приема телевещания
	ШАБАЛИН

Иван Олегович
	- заместитель главы администрации города Слободского – управляющий делами, председатель комиссии

	КРОТОВА
Анжелла Владиславна
	- заместитель главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	ПЛИШКИНА
Екатерина Валентиновна
	- заведующая общим отделом администрации города Слободского, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	АВЕРИНА

Наталья Петровна
	- начальник Финансового управления администрации города Слободского

	МИХАЙЛОВА

Ксения Борисовна
	- заведующая правовым отделом администрации города Слободского

	СУШКОВА
Наталия Валерьевна
	- заведующая организационным отделом администрации города Слободского

	ШИХОВА

Лариса Анатольевна
	- заместитель начальника КОГКУ «Управление социальной защиты населения в Слободском  районе» (по согласованию)